Rua das Missões, 100 – Ponta Aguda
 Blumenau/SC – CEP: 89.051-000

(47) 3331-7800 / ifc@ifc.edu.br

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal Catarinense - Reitoria

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

Campus Concórdia, área Matemática

A COMISSÃO AVALIADORA instituída por meio da Portaria nº 426/2022,

responsável pela condução do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário) na área de Matemática do Campus Concórdia TORNA PÚBLICO o

Resultado Final (após recursos) do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor

(Substituto/Temporário), instituído pelo Edital nº 003/CAMSDP/IFC/2023, publicado no Diário

Oficial da União de 05 de janeiro de 2023, Seção 3, p. 60.

Área: Matemática

Regime de trabalho: 40 horas

Processo: 23351.007480/2022-79

Nº de vagas: 01

Classificação        Candidato   Nota Final
1º Maiara Elis Lunkes 102,5
2º Karen Daiana Battisti 96,7
3º Clademir Kaique Crozetta 92,7
4º Tainá Stumpf Schwingel 83,25

Concórdia, 01 de fevereiro de 2023.

Presidente da Comissão Avaliadora
Flaviane Predebon Titon

Portaria nº 426/2022

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 01/02/2023

FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO Nº 4/2023 - CCMAT/CON (11.01.04.01.03.02.10)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 01/02/2023 09:03 )
FLAVIANE PREDEBON TITON

PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO

CCMAT/CON (11.01.04.01.03.02.10)

Matrícula: ###868#8

Visualize o documento original em  informando seu número: , ano: , tipo: https://sig.ifc.edu.br/documentos/ 4 2023
, data de emissão:  e o código de FICHA DE CADASTRO, REGISTRO E DIVULGAÇÃO 01/02/2023

verificação: 8c82519b5c